25/8/2014 Portaria

http://notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/86f8060c3d460e4283257cc9005e1cf2?OpenForm&ParentUNID=722C5C619FAD8B47832575C40054A349 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

Florianópolis, 26 de maio de 2009. PORTARIA Nº 685/GR/2009.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Memorando
BU.045/PROINFRA/2009, de 20/05/2009,

R E S O L V E:

DESIGNAR HANS MICHAEL VAN BELLEN – Professor Adjunto/CTC,
JORGE MÁRIO CAMPAGNOLO – Professor Associado/PRPE, JOSÉ
ANTÔNIO BELLINI DA CUNHA NETO – Professor Adjunto/PRPG, MARCOS
WACHOWICZ – Professor Adjunto/CCJ, e NARCISA DE FÁTIMA AMBONI –
Bibliotecário-Documentalista/BU, para integrarem o grupo de trabalho com a
finalidade de estabelecer as políticas de informação para a construção e a implantação
do Repositório Institucional da Universidade Federal de Santa Catarina (RIUFSC),
designado através da Portaria n° 489/GR/2009, de 13/04/2009.

Prof. Alvaro Toubes Prata